- 2 הרצל שפיר, יורם לונינסקי, אבי בכר, מיכאל נבון, העברת תחום העורף לאחריות המשרד לביטחון הפנים, אבן דרך א', שפאור בע"מ, 27 ביולי 2000, חלק שני, עמ' 6.
- 3 רן גורן, מצגת גיבוש תפיסת ביטחון הפנים בישראל, רן גורן – ייזום, השקעות וייעוץ בע"מ, 2003.
- 4 דו"ח ראשוני – הוועדה לבחינת מוכנות העורף במצבי חירום, ירושלים, הכנסת, ועדת החוץ והביטחון, אלול התשס"ו-ספטמבר 2006 ("ועדת אילון").
- 5 גרשון אקשטיין, "האחריות להגנת העורף בשעת חירום", מאמרים, 2007, <http://www.articles.co.il/article/>.
- 6 יובל קמחי, נייר עמדה מס' 1: תפיסת ביטחון הפנים של המשרד לביטחון הפנים – האם היא ריאלית במציאות הישראלית?, גלילות, המרכז למחקר אסטרטגי ולמדיניות, המכללה לביטחון לאומי, צה"ל, 2003.